147.  
150  
Am tunc an tmeres verumqz esta redio  
Quid t' or fortis potlo superbo leones  
Numqd te poterit onqmetars puler  
Quid n' stulticia t' fert sapia mundi  
Ergo nichil sapiens quod sapit absqz Deo  
Est tibi De limo formatu corpus mans  
Prona qz natura capio ad ome malu  
Incipit in luctu fuit qz dolore quid ergo  
Queris pot hie talo glorificet opus  
Cu nichil ex mundo sit corpus glorificatu  
Est t' nil corpus glorificans tmo  
Nil tibi plus remanet aut corpus aut t' rex  
Sola nisi merita sint bona sine mala  
Cu venit illa dies que nil n' corpus huius  
Ius heri amemet tuc homo facta sua  
Non hie mors locu valet vllus heri manente  
portis ad incertas tussiet ymmo dno  
**H**ic loquitur qualis omnia mundi huius sicut desti-  
mentu veterascenti & quasi sompni fera in utro oculi  
claudunt. loquitur etia in speciali de mortis memo-  
ria z eiusdem nominis significatio.

**Q**uia qui tunc oculi claudunt in utro  
Et quasi p sompnu preterit ome homo  
Claudia petnos parit mundana dolores  
Tollit z eternu vincit vita breuis  
Omnia quo possunt amitti nulla vident  
Ne longu quicqd desunt ee reoz

Quid quod honor. quid opus. quid gloria. quod de fruuntur  
forma gemmo viro semina vestis dger  
Sema et argentum quid dicitur regna et dnu  
Purpura quid latro fmdno et ampla doni  
pagna potentia. multa scientia. vana voluptas  
Vita quid et nri corpis ipa salus  
Quod raro mortalio tamquam vestis veterastit  
Et ceteri lapsu omnia senecta venit  
Quod nri semp minuit tempa vito  
Quod dico hominis fmdno et umbra fugit  
Quod sit vita brevis quod moro incerta quod omni  
Tempo. nos quoniam causa molesta pmit  
Alteritudo potest homines exemplificari  
Pro etiam tales experimenta docent  
Pro d quicquid sui bene qui regit acta beat  
Pro appellatur quod regit acta male fmdno incepti erit  
Pro appellatur quod inam nono gaudes  
Qui incho pulchro sermo ubiqz iates  
Cui dicitur sermit qui pigro impat. et non  
Paucipud vile corpis ee pndet  
In incho sordes nil pdest fulgida vestis  
Absterget maculas purpura nulla tinas  
Expediens et foret ut sic quicquid viator  
Qui lenis potit exponeratio eat  
Quicquid de nobis anni pdant emites  
Horozq supnemiens proppa queqz rapit

151  
Regradat tunc in cinere resoluo rapio  
poustrat pncipij materialis huius  
Sed Deo hoc anime quod fiet in abe fituro  
Integ seu lesa quita qz qualis erit  
Ista sine homines mudo quod corpore in isto  
Nil o pdneano vile carnis het  
Est caro corrupta vinens plus mortua tuitio  
Ite recaturo vile cadaver het  
O Spectat mortis quotquot spectat in illo  
Si bene ee videant gloria nulla patet  
Adus mortis sic ordo retrogradus extat  
Quod statuit causas ad caput ee pares  
A morfu vetito moro dicit omnia mordens  
Moro exponit significata fin  
Poz in inceptis. nichil d inceptis hora  
Pozis. morte nichil certis ee potest  
In nimis ee putat hominis moro fallit. et ipa  
Qui magis e sanz clanculo celat ea  
Non erit astrologus medicus seu de medicina  
Qui plonqatn possit heris ad  
Sic homo sic dial piter moria. et ambo  
In terra cadent condicione pan  
Est nichil exceptu quicquid sit abo creatu  
Sicut het vitam. constat heris necem  
Quam veniens thalamis moro fupinis volat abis  
Subuertens subito quod fuit ante retro  
Predat opes. viros nichilut. distingit amicos